



עמר רייטר ד'אן שוכטוביץ ושות'

אמיר עמר ירון רייטר אנדי שוכטוביץ רם ז'אן אייל רועי שגא... יעקב כהן יואב כספי שרון כהנא עומר גדישי עמית לדרמן דניאל צ'ין גדיאל בלושטיין ניר אורן הלית שמחוני אלון אידלמן עובד כהן אהרון ברדה דנה אמיר עודד גרוס אסף לפיד	אריאלה אבליב דנה בטאט גיב דקל רותי וסנטיק-שאווי ליאת וולונסקי-זימן עמית בריגר אמנון קולבק פול לונג עידן מילר אוהד דובדבני יעל אפל-שהם גדעון אבן אורי סער בנימין איריס בר-לב תמר סביב חגית פרטוק רון ריבלין זורית טל דביר איתי זינגר עמית בר	חופית וסרמן רון שורץ ד"ר ברק אתירם קרן איצקוביץ עופר בן-אסא אורלי יודן ניר שפרן מיסל פיקר ליריט טואשי-בוגדרי ענת קרנר אלון סוקניק רון אפס איתי חתם מגי ליס-גרוס יעל וייס רוניק מיסל שלמה נפתלי פרדמן רועי דותן יונית פאר שחר מור	תמר לייבוביץ דורית קרני שראל כהן אסף עמרם שירי ברי מתן שרף חובב קרן אורי קליימבורג יאנה רוניק חוטובלי שני עמיאל חפצי מושיב נועה פלד נפתלי מתן רוזנבאום מתן בן שמש חנה פרידמן רחלי הכט רון חלו הילה פבר גל לביא זהר דרוקמן	עידו אברון אלי הירש דניאל שריבר עדי קול ליאור ריפל מוסקוביץ מתן כרמל קטיה גרוסמן אור ברזנר דור עובדיה נסלי שקרון-נחום תומר שפירא שיר שושני-כץ דנה קלמחון אברהם עונת אידלמן חן גולדשטיין רבקה גלעד פארה ג'בילי אור רוטר דניאל אלימלך עוז לי סטוישבסקי	יפעת רוזן אליגאל מיכל שגיא בר בוכניק אורי גולד כרמל ברקת עמרי מיכאלי אלי בנימין אסתי לויין	יועצים: פרופ' עורד מודריק, שופט (בדימ') יגאל פליסמן, שופט (בדימ') גי'א צפירי
---	--	---	--	---	---	---

רמי זלוק ז"ל
2016 - 1957

LLM א. די. זורק. Solicitor באנגליה וויילס (זא פעיק) • נסרמן • MBA • זעץ מיוחד

7 באוקטובר 2019
מספרנו: DCNR-1103214911-21

לכבוד
מר שחר בן מאיר, עו"ד
בן מאיר – משרד עורכי דין
רח' אבא הלל 12 (בית ששון חוגי)
רמת גן, 5250606

באמצעות פקס מס' 03-6127979
(מס' טל' לאישור 03-6127878)

ח.נ.

הנדון: התראה טרם הגשת תביעה – גב' חנה קיס
(סימוכין: מכתבך מיום 2.10.2019)

בשם מרשי, מר אלי ציפורי, הריני להשיב למכתבך שבסימוכין, בדברים הבאים:

- מפרסום של מרשתך, גב' חנה קיס, עולה כי אתה הוא זה שהפנה את תשומת ליבה לדברי מר ציפורי עליהם היא כביכול "מלינה" וכי אתה זה שאף יזם את הפניה שבסמך. עובדה זו מלמדת, כי לא רק שמרשתך לא "הושפלה" או "נפגעה" מהדברים, אלא, שהפנייה שבסמך נועדה לשמש כלי ניגוח פסול מטעמים זרים ובניסיון להשתיק ביקורת לגיטימית.
- ממילא לא ברור כלל מדוע לשיטת גב' קיס הציטוט המופיע בסעיף 2 למכתבך שבסמך מהווה "לשון הרע". שהרי, בין היתר, מפרסומים שונים עולה, כי גב' קיס חולקת שבחים לקרן החדשה לישראל ואף פרסמה כתבות באתר שבמימון הקרן. נוכח האמור, לא ירדתי לסוף דעתך. האם מרשתך טוענת שהקרן החדשה לישראל, לשיטתה, אינו גוף לגיטימי בעינייה, באופן שפרסום המאזכר את הקרן החדשה "מבזה" ו"משפיל" אותה!! ברור, כי תשובה חיובית לשאלה זו אינה מתיישבת עם התנהלות מרשתך בפועל.
- יתר על כן, בדברי מרשי יש משום הבעת דעה לגיטימית ומבלי לגרוע מכך (ומכל טענה ו/או זכות נוספת, בין היתר, כאמור לעיל), מרשי עומד מאחורי דבריו.

עורכי דין: mail@ayr.co.il; ט: 03-6019601; פ: 03-6019602; www.ayr.co.il

משרד ראשי: מגדל צ'מפיון, ששת הימים 30, קומות 39-40, בני-ברק 5120261 משרד ירושלים: הגן הטכנולוגי מלחה, בנין 1, כניסה ג', ים 9895801

AYR

4. כמו כן, יש לתמוה על עזות המצח מצידה של גבי קיס שעה שהיא זו אשר מנהלת נגד מר ציפורי מסע הכפשה מביש ולאורך זמן. כך ומבלי למצות, גבי קיס כבר פרסמה בעבר פרסומים דיבתיים ופוגעניים נגד מר ציפורי, במסגרתם כינתה אותו בשלל כינויי גנאי משפילים שנועדו לפגוע בו. מרשי שומר על זכותו לנקוט נגד גבי קיס בהליך משפטי למיצוי זכויותיו.
5. אין באמור במכתבי או בכל דבר שלא נאמר בו כדי לגרוע /או למצות מכל טענה /או זכות.

בכבוד רב ובבי"ח,

רם ז'אן, עו"ד
עמר רייטר ז'אן טוכטוביץ ושות'